ПРИКАЗ

О признании утратившими силу некоторых приказов
Министерства земельных и имущественных отношений Республики Дагестан, Министерства по управлению государственным имуществом Республики Дагестан, Комитета по земельным и имущественным отношениям Республики Дагестан

На основании Положения Министерства по земельным и имущественным отношениям Республики Дагестан, утвержденным Постановлением Правительства Республики Дагестан от 17мая 2018 г. № 48 «Вопросы Министерства по земельным и имущественным отношениям Республики Дагестан», в целях приведения нормативных правовых актов Министерства по земельным и имущественным отношениям Республики Дагестан действующему законодательству п р и к а з ы в а ю:
1. Признать утратившими силу:
приказ Министерства земельных и имущественных отношений Республики Дагестан от 25 февраля 2011 года № 12 «Об утверждении Методики определения эффективности финансово – хозяйственной деятельности  и Стандартов корпоративного поведения Республики Дагестан как акционера акционерных обществ, акции которых находятся в собственности Республики Дагестан» (Вестник Министерства юстиции Республики Дагестан, 2011, 15 июня, № 20, ст. 12.);
абзац девятый приказа Министерства по управлению государственным имуществом Республики Дагестан от 20 марта 2013 г. № 33 «О внесении изменений в приказы Министерства земельных и имущественных отношений Республики Дагестан» (Вестник Министерства юстиции Республики Дагестан, 2013,18 апреля, № 13, ст. 4.);

приказ Комитета по земельным и имущественным отношениям Республики Дагестан от 30 сентября 2016 года № 72 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя акционерного общества и общества с ограниченной ответственностью с государственной долей собственности Республики Дагестан 100 процентов» (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2017, 18 января, № 05032002152);
приказ Комитета по земельным и имущественным отношениям Республики Дагестан от 17 октября 2016 года № 87 «Об утверждении Порядка назначения и освобождения от должности руководителей государственных учреждений и Порядка проведения аттестации руководителей государственных учреждений, подведомственных Комитету по земельным и имущественным отношениям Республики Дагестан» (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан
(www.pravo.e-dag.ru), 2017, 18 января, № 05032002153).
2. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в Министерство юстиции Республики Дагестан.
3. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством порядке.

[bookmark: _GoBack]
Министр                                                                                    А.  Кагиргаджиев